ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

    Số:      /UBND-KTHT

V/v cung cấp thông tin sản phẩm

đề nghị hỗ trợ tiêu thụ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuy Phước, ngày           tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1428/SCT-QLTM ngày 11/7/2024 của Sở Công

Thương tỉnh Bình Định về việc tham mưu, đề xuất phương án hỗ trợ tiêu thụ sản

phẩm trên địa bàn tỉnh; Qua kiểm tra, rà soát, UBND huyện Tuy Phước cung cấp

thông tin sản phẩm trên địa bàn huyện đề nghị hỗ trợ tiêu thụ, cụ thể:

(có Danh sách sản phẩm kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Công Thương tỉnh Bình Định xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Xuân

DANH SÁCH SẢN PHẨM ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ TIÊU THỤ

STT Tên sản phẩm Sản lượng Mùa vụ

thu

hoạch

Các chứng nhận

tiêu chuẩn của

sản phẩm

Ghi chú

(sản

phẩm có

tiềm

năng

xuất

khẩu)

I Sản phẩm nông

sản

1 Gạo thương phẩm

của HTX nông

nghiệp Phước Hưng

1.000 tấn Cả năm Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

II Sản phẩm OCOP

1 Gạo quê Phước

Hưng của HTX

nông nghiệp Phước

Hưng

50 tấn Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

- Chứng nhận

OCOP hạng 3 sao

2 Nem chua; Chả lụa

Chín Hồ

2 tấn Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

- Chứng nhận

OCOP hạng 3 sao

3 Yến thô; Yến tinh

chế Như Văn

15 Kg Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

- Chứng nhận

OCOP hạng 3 sao

4 Sa tế Magic ngon;

Ớt tương Magic

ngon của Công ty

TNHH Phước An

70 tấn Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

- Chứng nhận

OCOP hạng 3 sao

5 Bánh phục linh; Bột

bình tinh của HKD

An Khương

3 tấn Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

- Chứng nhận

OCOP hạng 3 sao

6 Yến thô; Yến tinh;

Yến chưng đường

50 Kg Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

phèn; Yến đông

trùng hạ thảo; Yến

hạt chia của Công ty

TNHH TM DV

Trung Mơ

- Chứng nhận

OCOP hạng 3 sao

III Sản phẩm đặc

trưng

1 Yến sào Linh Nhi 10 Kg Cả năm - Tiêu chuẩn vệ

sinh ATTP

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-10T09:10:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-10T09:11:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-11T10:34:14+0700

		2024-08-11T10:34:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:36:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:36:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!